- 02 Catracas Henry Lumens SF Acesso – Biometria vermelha 4M Suprema + Prox Smart Card 13.56 Khz com cofre embutido.
 
- 02 Relógios Henry Primme SF Acesso - Biometria vermelha 4M Suprema + Prox Smart Card 13.56 Khz .
Software de controle de acesso: SISPONTO

 
O custo estimado é de R$ 1.488,76 (Mil quatrocentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos)
* Valores referentes conforme a análise no mapa comparativo de preços 1246760.
 

VII - Descrição da solução como um todo, inclusive das exigências relacionadas à manutenção e à assistência técnica, quando for o caso